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دونالد ترامپ ادعا کرده آنچه لازم است نداشتن سلاح هسته‌ای است. حالا شرایط فرق کرده و امروز حاضرند کارهای بسیار

بیشتری انجام دهند؛ اگر ایران نتواند با آمریکا به توافق برسد پیامدها بسیار شدید و سنگین خواهد بود.

توافقی که به موضوع هسته‌ای محدود شود قابل قبول است؛ 

رئیس جمهوری آمریکا در نخستین واکنش واشنگتن به مذاکرات با جمهوری اسلامی ایران در عمان گفت:

گفت وگوهای خوبی با ایران داشتیم.

به گزارش اسپادانا خبر، دونالد ترامپ جمعه در گفت وگو با خبرنگاران افزود:

ما مذاکرات خوبی با ایران داشتیم. آنها واقعا خواهان توافق هستند. آنها (ایران) به شدت خواهان توافق هستند. باید ببینیم آن
توافق چیست و فکر می کنم به نظر می‌رسد که ایران می‌خواهد به توافق برسد.

ترامپ مدعی شد:

دفعه قبل آنها تصمیم گرفتند که توافق نکنند. اما احتمالا این بار متفاوت است. باید ببینیم، نسبت به دفعه قبل متفاوت خواهد
بود.

رئیس جمهوری آمریکا ادامه داد:

هفته آینده جلسه دیگری درباره ایران برگزار خواهد شد. برای توافق با ایران وقت کافی داریم.

ترامپ با تکرار ادعاهای واشنگتن درباره برنامه هسته ای جمهوری اسلامی ایران گفت:

ایران به سلاح هسته‌ای دسترسی نخواهد داشت.
وی تصریح کرد:

«آنچه لازم است با ایران از ابتدا اتفاق بیفتد نداشتن سلاح هسته‌ای است. اگر ایرانی‌ها همان اول چیزی که الان پیشنهاد می
دهند را پیشنهاد می‌دانند با آن موافقت می‌کردیم.»

ترامپ در عین حال ادعا کرد:

اگر ایران نتواند با آمریکا به توافق برسد، «عواقب بسیار شدیدی» خواهد داشت. ما یک ناوگان بزرگ داریم و خیلی زود به آنجا
خواهد رسید بنابراین خواهیم دید که چگونه پیش خواهد رفت.

ترامپ در پاسخ به خبرنگاری که با اشاره به حضور استیو ویتکاف و جرد کوشنر و برد کوپر رئیس سنتکام در مذاکرات عمان،
سوال کرد تا چه زمانی برای رسیدن به توافق حاضر هستید منتظر بمانید؟، گفت:

باید موقعیت خود را حفظ کنید. ما وقت زیادی داریم. اگر ونزوئلا را به خاطر داشته باشید مدتی منتظر ماندیم. ما عجله‌ای
نداریم.
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رئیس جمهوری آمریکا گفت:

گفت وگوهای خیلی خوبی با ایران و نیز با روسیه و اوکراین داریم. ما گفت وگوهای زیادی انجام می‌دهیم.»
ترامپ افزود:

با توجه به «نتایجی که امروز با ایران داشتیم، قرار است اوایل هفته آینده دوباره دیدار کنیم. آنها می‌خواهند به توافق برسند.
ایران، همانطور که باید هم بخواهد می‌خواهد به توافق برسد. آنها پیامدهای نرسیدن به توافق را می‌دانند. اگر به توافق

نرسند پیامدها بسیار شدید و سنگین خواهد بود. بنابراین خواهیم دید چه اتفاقی می‌افتد.خواهیم دید که همه چیز چگونه پیش
می‌رود.

وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا توافقی که به موضوع هسته‌ای محدود شود قابل قبول است؟ گفت:

«بله، این قابل قبول است اما از همان ابتدا یک شرط اساسی وجود دارد و آن این است که هیچ سلاح هسته‌ای نباید وجود
داشته باشد.»

رئیس جمهوری آمریکا مدعی شد:

«اگر ۲ سال پیش امکان این توافق وجود داشت، انجام می‌شد، اما آن‌ها تمایلی نداشتند. حالا شرایط فرق کرده و امروز
حاضرند کارهای بسیار بیشتری انجام دهند. نتایج خوب می‌تواند مردم را شگفت‌زده کند.»

دور جدید گفت وگوهای هسته ای ایران و آمریکا پس از جنگ ۱۲ روزه، روز جمعه ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۴ (۶ فوریه ۲۰۲۶) در
مسقط با وساطت سلطنت عمان برگزار شد. در این دور از گفتگوها، هیات های مذاکره کننده ایران و آمریکا، مجموعه ای از

نظرات، ملاحظه ها و رویکردهای خود را از طریق بدر البوسعیدی وزیر خارجه عمان به یکدیگر منتقل کردند.

 

منبع| ایرنا

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] تسلیحات هسته ای
[4] وزارت امور خارجه
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